- 1 -

湛江市财政局文件

湛财采〔2025〕17 号

湛江市财政局转发《关于推动实施政府采购
合作创新采购工作的通知》的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局：

    为贯彻落实党中央、国务院关于加快实施创新驱动发展战略

的有关要求，进一步强化政府采购对科技创新的支持力度，现将

广东省财政厅《关于推动实施政府采购合作创新采购工作的通

知》（粤财采购〔2025〕7 号）转发给你们，请遵照执行。

 湛江市财政局

2025 年 7 月 1 日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

公开方式：依申请公开

———————————————————————————————

  湛江市财政局办公室                      2025 年 7 月 1 日印发

———————————————————————————————

		2025-07-02T15:20:08+0800
	signature info(version:5.56.18)